МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

22 июня  2015 года                     село  Золотая Долина                                          № 17

О  направлении ходатайства «О награждении орденом “Родительская слава»,
а так же почетным знаком Приморского края «Родительская доблесть» I  степени семьи Нейфельд Александра Гарриевича и Натальи Константиновны»

    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации (с изменениями и дополнениями),  Указом Президента Российской Федерации №1099 от 07.09.2010 года «О мерах по совершенствованию государственной наградной системы Российской Федерации», Законом Приморского края от 4 июня 2014 года № 436-КЗ «О наградах Приморского края», муниципальный  комитет Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

1. За достойное воспитание детей, укрепление семейных традиций, социальную ответственность ходатайствовать о награждении орденом “Родительская слава», а так же почетным знаком Приморского края Родительская доблесть» 1 степени семью Нейфельд Александра Гарриевича и Натальи Константиновны.
2. Обнародовать Решение в установлено порядке и разместить на официальном сайте Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района в сети «Интернет».
3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  с момента его официального обнародования

Глава  Золотодолинского
  сельского  поселения                                                                      М. И. Матвеенко